

Syyskuu 2020

Syyskuun kuulumisia

Hukka kiittää kaikkia kesällä pellonpientareensa meille avanneita tiloja – osallistujien määrä kertoo, että muiden kokemuksia halutaan kuulla. Samoin kiitokset paikalle saapuneille osallistumisesta ja hyvistä kysymyksistä ja kommentteista. Jokioisten Erikoiskasvipäivässäkin helteestä huolimatta moni jaksoi pysyä mukana tapahtuman loppuun asti. Näissä oikeissa kokoontumisissa on tunnelmaa.

Haasteellista alkukesää on seurannut haasteellinen loppukesä. Viljelijöiden pelloilla on rikkakasvien valtaamia, lyhyeksi jääneitä härkäpapukasvustoja jouduttu hävittämään kesantosilppurilla, mutta hankkeen demoruudut on jo enimmäkseen puitu. Myöhäiset härkäpapulajikkeet ovat kasvaneet hyvin ja odotettavissa on vähintäänkin kohtuullinen sato, jos ne ehtivät tuleentua ja korjuuaika on suosiollinen.

Aikaisin kylvetyn herneen puintia on viivyttänyt kukinnan keskeytymisestä ja jälkikukinnasta seurannut epätasainen tuleentuminen. Ilmeisesti säädettävällä yläseulalla on onnistuttu erottelemaan suuret tuoreet herneet varsiston mukana peltoon, pois tuleentuneen sadon kuivauksesta. Myöhään kylvettyjen herneiden tuleentumista odotettiin pitkään ja nyt sateet viivyttävät puinteja, muun muassa taipuisan leikkuupöydän ja nivellettyjen laonnostopiikkien testausta Jokioisilla.



Myöhäisistä härkäpapulajikkeista voi vielä odottaa hyvääkin satoa.
Kuva: Luke 2020.

Makealupiini kärsi myös kuivasta alkukesästä. Jokioisilla kasvustot jäivät lyhyiksi, mutta palkoja on kasvien kokoon nähden paljon. Sato-odotukset ovat vielä kohtalaiset.

Kasvunsääteillä ja tautitorjunnalla ei tänä kesänä saatu selviä eroja kasvustoihin sen enempää testauksessa mukana olevien viljelijöiden pelloilla kuin Jokioisten demokentälläkään. Pölytyskokeilun häkeistä on kerätty satonäytteet analyysiin ja tuloksia odotellaan.

Hukka järjestää marraskuussa **17.11. klo 13–15 webinaarin**, jossa kuullaan hankkeen kahden vuoden kokemuksia ja mielenkiintoisia viljelijäpuheenvuoroja mm. palkokasvien viljelytekniikkaan ja luomutuotantoon liittyen. Tarkempi ohjelma ja liittymisohjeet varmistuvat lokakuun aikana.

Tuoreimmat kuulumiset ja tiedot tapahtumista löytyvät hankkeen Facebook-sivulta. Käypä katsomassa www.facebook.com/HUKKAhanke/

Lisätietoja HUKKA-hankkeesta: Heikki Jalli (puh. 050 3164 967 tai heikki.jalli@luke.fi)

